informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1180449), catalogada na mencionada unidade sob nº
173/2024, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa CEREJA DO BOLO PRODUCOES E COMERCIO LTDA, CNPJ nº 21.979.987/0001-08,
pelo preço total de R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais), conforme proposta (doc. 1160311) para contratação de empresa para aquisição e
entrega de lanche (alimentação) – coffe break (salgados, doces, suco e refrigerante) para o evento “O PAPEL DO MP NO COMBATE AO BULLYING E
RACISMO NAS ESCOLAS”, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 1160470) e no Termo de Referência (doc